
UCHWAŁA NR XLII/238/22 
RADY GMINY STARY LUBOTYŃ 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu będącej podstawą do ustalania 
zwrotu rodzicom kosztu dowozu dzieci, młodzieży i uczniów do placówek oświatowych. 

Na podstawie art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1082 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu w wysokości - 0,8358 zł. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXVIII/221/22 Rady Gminy Stary Lubotyń z dnia 27 lipca 2022 r. w sprawie 
ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Stary Lubotyń na rok szkolny 2022/2023. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Legacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E5AA86B-BEC6-4B9C-A76F-071EEB1147B7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


